Omnes predicti abiuraverunt h. et iur. etc. .T. Ber. archipresbiter de Crozilhas, Ar. ca. de Avinione, Nepos clericus, Fr. B. inquisitor.

16 à 18. Anno quo supra IIII^o nonas decembris³ Poncius Rotgerii t.i. d. qd nunquam... W. Aigra... Ar. Borrelli...

Isti abiuraverunt h. et iur. etc. T. Bertrandus ca. de Avinione, Ar. ca. de Podio Laurencii, Nepos clericus et Fr. B. inquisitor.

19 Anno quo supra nonas decembris⁴ W. Poncii t.i. d. qd apud Avinionem in domo Willelmi Ademar vidit duos h. quorum nomina ignorat, et v c e ipsum W. Ademari et Ademarum fratres et Stephanum de Villanova et Ramundum Dauzet et W. Richart et R. Faure qui postea fuit hereticus et W. Servat, et o. et i.t. aud. pred. p.h. et ad. eos. Et sunt VIII anni vel circa.

Alibi non vidit... et fuit confessus Fratri Ferrario inq. et aBiur. h. et iur. etc. T. Ar. prior Sancti Saturnini, Alegre ca. de Rocavidal et F.B.inq.

20 Anno et die p. Ramundus de Mazeras t. i. d. qd apud Pug Maurel in domo W. Ramundi Golairan vidit Ar. Fabri et Poncium Fabri fratres h. et v c e ipsum W. Ramundi dominum domus et Viernam uxorem ipsius willelmi Ramundi et Ramundum Dauzet et Blancham uxorem Ramundi Peitavini et Bertrandum Peitavini filium d. Blanche, s n a n v a. Et sunt XII anni vel circa.

Alibi non... et fuit conf. Fratri W. Arnaldi inq. et abiur. ..T. predicti.

¹ . *En marge*: de alio volumine.

² . 1^{er} décembre 1245.

³ . 4 décembre 1245.

⁴ . 7 décembre 1245.

INDEX

ADEMARII.-

Willelmus, Avignonet, 169 b.

Ademarus, frater, ib. 169 b.

*AIGRA.-

*W., *169 b.

*AMELII.-

*Ramundus, *169 b.

*ARAVAUTS, ARAVAIT.-

*Petrus, *169 b.

*W., 169 b.

*BERNARDI.-

*P., *169 b.

*BORRELLI.-

*Ar., *169 b.

DAUZET.-

Ramundus, Avignonet, 169 b.

FABRI, FAURE.-

<Ar., hér., 169 b.

Poncius, hér., 169 b.

R., Av~onet, + hér., 169 b.

*GASC.-

*R., *169 b.

GOLAIRAN.-

Vierna, uxor W.R., 169 b.

W. Ramundi, Pugmaurel, 169 b.

*GUIFRE.-

*W., 169 b.

*IOHANNIS.-

*Plazensa uxor Ar., *169 b.

*Poncius, St-Jean, *169 b.

*IULIANI.-

*Bartholomeus, *169 b.

*MAZERAS (de) .-

*Ber., *169 b.

*Ramundus, *169 b.

*PEITAVINI.-

*Bertrandus, fil. Ramundi, *169 b.

Blancha uxor Ramundi, Pugmaurel,
169 b.

*PONCII.-

*W., *169 b.

RICHART.-

W., Avignonet, 169 b.

*ROTGERII.-

*Ber., *160 b.

*Poncius, *160 b.

*SANCTO IOHANNE (de).-

*Ar., *169 b.

*Ramundus, *169 b.

SERVAT.-

W., Avignonet, 169 b.

*SPINET, SPINETO (de).

*Petrus, *169 b.

*W., *169 b.

*VILLANOVA (de).-

*Sephanus, Avignonet, *169 b.

DE TREBONS

1 F^o 170 a Anno quo supra IIII^o nonas iulii¹ Bernardus Iohannis de Trebons t.i. d.qd nunquam. audivit.

2 à 6 Anno et die p. W. Goth... idem, tamen vidit publice... R.Capa... B. de Lauraco... Ber. D'Escornabou... Ar. de Galhavila... tamen vidit publice.

Omnes predicti abiur. heresim. T. Ar. prior Sancti Saturnini et Ar. ca de Bastida et Fr. B. inquisitor.

INDEX

*CAPA.-

*R., *170 a.

*ESCORNABOU.-

*Ber., *170 a.

*GALHAVILA (de).-

*Ar., *170 a.

*Ramundus, *185 a.

*Willelma uxor Ar., *185 b.

*GOTH, GODA.-

*W., *170 a.

*Willelma, *185 b.

*IOHANNIS.-

*Bernrdus, *170 a.

*LAURACO (de).-

*R., *170 a..

¹ . 4 juillet 1245.

DE VELHARS

1. Anno quo supra. V^o ydus decembris¹ B. Roberti t.i. d. qd Ar. Vesat de Maurenxc et IJohannes del Cosel de Cambo rogaverunt i.t. qd associaret eos, et dum i.t. èxiret villam de Cambo invenit predictos Ar. Vesat et Johannem èl Cosel qui ducebant duos h. nomina quorum ignorat, et tunc i.t. et p. Ar. de Maurenxc et Johannes del Cosel associaverunt p.h. usque ultra Giron et dimiserunt eos in quodam nemore, et tunc Ar. Vesat et Johannes del Cosel predicti flexerunt genua sua coram p.h., sed i.t. non dixit "Benedicite". Et sunt XVI anni vel circa.

P.h. cred... nec tunc scièat eos esse h. quando flexit capud suum coram p.h., sed postea audivit dici a p. Ar. Vesat et Johanne del Cosel quod h. erant. Alibi non... audivit.

2. Anno quo supra XV die ianuarii² G. de la Lena t.i. d. qd i. stetit cum Willelmo Vitalis et Bernardo Brus fratre dicti Willelmij et quadam die d. Ber. Brus dixit ipsi testi qd associaret eum, et i.t. ivit cum d. Ber. Bru usque ad quoddam casale dicti Ber. Bru, et invenerunt ibi duos h. nomina quorum ignorat, et portavit p. h. unum panem et unam cucurbitam plenam vino et unam flassiatam, sed i.t. n a n v a. Et sunt III anni vel circa.

Item dixit quod quadam die obiavit duobus h. nomina q. ign., et tunc d. heretici rovagerunt i.t. qd monstraret eis domum Willelmi Vitalis et Ber. Brus fratrum, et tunc i.t. duxit p.h. usque ad quoddam fenarium p. Ber. Bru, et tunc i.t. accessit ad dictum Be. Bru et dixit ei quod duo homines volebant i. videre, et erant ad fenarium ipsius Ber.. Et tunc d. Ber. Bru ivit ad p.h., sed i.t. non ivit cum ipso, n a n v a. Et fuit eodem tempore.

Requisitus si vidit d. Willelmum Vidal cum h., dixit qd non.

P. fuit confessus Bertrando de Gualhaco ballivo domini Comitum, qui ceperat ipsum pro predictis.

P.h. non credidit... audivit.

Item dixit postea quod in ipsa nocte qua ipse t. duxit illos h. ad fenarium audivit eos in domo dicti Ber. Bru et Willelmi Vitalis fratrum, sed non vidit eos, sed bene credit quod ipsi h. erant ibi.

T. Frater W. Pelisso et P. Fresapa et Fr. B. de Caucio inquisitor.

3. Anno et due p. B. Brus t.i. d. qd. quadam³ dum ipse t. veniret de molendino d'Escaupont cum equa sua honerata farine obiavit duobus hominibus quos non novit, et tunc illi homines quesierunt ab ipso t. si vellet vendere farinam, et i.t. respondit quod sic, et dedit dictam farinam p. hominibus pro VI solidis Thol., et portavit dictam farinam ad preces dictorum hoinum usque ad quandam bartam et dimisit eam ibi. Et tuc dicti homines quesierunt ab i.t. si vellet videre hereticos, et i.t. respondit quod non. Requisitus si sciebat eos esse

¹ . 11 décembre 1245.

² . 18 décembre 1245.

³ . *Adde*: die.

hereticos, dixit quod non, sed credebat eos esse hereticos quandon dixerunt sibi si **F° 170 b** vellet videre h.. Et sunt III anni vell circa.

Alibi non vidit... audivit, et non fuit conf. hoc aliis inquisitoribus.

4. Anno Domini M°CC°XL°V° ydus decembris¹, Willelmus Vidal t.i. d. qd nunquam... audivit.

5 à 11. Anno et die quo supra Ar. Roberti... R. Daide... P. de Redel... Ber. Regi... R. d'Essartel... Ar. Regi... Hamunda uxor P. de Redel...

Omnes isti abiur... T. Ar. prior S.S., W. ca. de Manso, P. Fresapa et Fr. B. inquisitor.

12. Anno quo supra XVII kls ianuarii² W. Petri de Blumat miles t.i. d. idem qd supradictus W. Vidal.

Dix:it tamen qd vidit eos publice apud Cabaretum et in aliis locis et comedit de pane eorum.

13 à 17. Anno et die quo supra W. Berengarii miles... nunquam... Poncius Robert... P. Brus... Serena Radel... Ar. Rotger...

Omnes isti abiur. h.. T. R. de Taissoeiras ca. de Cambo, P. ca. de Palaiac, P. Fresapa et Frater Bernardus inquisitor.

18 à 23. Anno quo supra VI nonas marcii³ Willelma Bruna uxor P. Brus... Willelma uxor Ber. Rotger... Bernarda uxor Ar. Regi... N'Aiguina uxor Poncii Robert... Aymengart uxor R. Regi... Ramunda d'Issartel...

Omnes isti abiur.h. et iur. stare... T. Abbas Sancti Papuli, Prior de Vauro.

24,25. Anno et die p. Na Brunissen uxor Willelmi Petri... nunquam. Naia uxor Willelmi Belenger...

Iste due abiur.h. et iur. stare mandatis Ecclesie. T. Ramundus eapellanus de Maurenxc, Capellanus de Monjoire.

¹ . 11 décembre 1245.

² . 16 décembre 1245.

³ . 2 mars 1246 n.s..

INDEX

- *BELENGER, BELENGARII.-
*Naia, uxor W. , *170 b.
*Willelmus, miles, *170 b.
*BLOMAT (de).-
*Na Brunissen, uxor W.P., *170 b.
*Willelmus Petri, miles, *170 b.
*BRUS, BRU.-
*Ber., frater W. Vidal, 170 a,
*170 a.b.
*P., *170 b.
*Willelma uxor P., *170 a.
COSEL (dei).-
Iohannes, Cambon, 170 a.
*DAIDE.-
*R., *170 b.
*ESSARTEL (d').-
*Ramunda, *170 b.
*R., *170 b.
GUALHAC (de).-
Bertrandus, ballivus comitis,
170 b.
*NA LENA (de).-
*G., *170a.
*RADEL, REDEL (de).-
*P., *170 b.
*Ramunda uxor P., *170 b.
*Serena, *170 b.
*REGI.-
*Ar., *170 b.
*Aymengart uxor R., *170 b.
*B., *170 b.
*Bernarda uxor Ar., *170 b.
*ROBERTI.-
*Ar., *170 b.
*N'Aigüina uxor Poncii, *170 b.
*B., *170 a.
*Poncius, *170 b.
*ROTGER.-
*Ar., *170 b.
*Willelma uxor Ber., *170 b.
VESAT.-
Ar. ~Maurens-Scopont, 170 a.
*VIDAL, VITALIS.-
*Willelmus, 170 a,*170 b.
-

DE VARANHA

1 F° 171 a Anno quo supra VII° kls decembris¹ Stephanus Vitalis t.i. d. qd vidit apud Varanha in nemore de la Laca W. Quideira et s.s.h. et v i c e Bernardum Ademarii de Varanha qui adduxit i.t. ibi, et tunc i.t. et d. Bernardus ad. d.h. flexis genibus ...nobis". Et sunt IIII anni vel circa.

Item dixit qd W. d'Issus nepos i.t. fuit hereticatus, sed nescit ubi, et tenuit viam suam ad Montem Securum, et fuit combustus ibidem, sed i.t. non ad. .d. hereticum nec dedit nec misit ei aliquid nec vidit ex quo fuit hereticus. .

Item vidit Ramundam et Sauram hereticas stantes publice apud Varanha s n a eas. Et sunt XXX anni.

Alibi nunquam. ..immo credidit semper h. esse malos homines et inimicos Dei, licet adoraverit eos. Nec audivit... errores... fuit conf. apud Avinionem Fratri W. Arnaldi et postea non vidit h.. Et abiur. ..T. Stephanus archipresbiter de Lauraco et Ar. Raines ca. de Podio Audér et P. Iohannis ca. de Villaoicta et Ar. ca. dels Cassers et Frater B. de Caucio inquisitor.

2 Anno et die p. Ramundus Gairaudi t.i. d. qd vidit apud Garanha in quodam casali Ademari de Avinione extra villam W. Quideira et Poncium Ademari soc.s.h., et v c e Stephanum Coma iuvenem, Ar. de Caunas et Ber. Ademari defunct. et Bonetum Gairaudi, et o. et i.t. ad. ibi d.h. et aud. pred. eorum et pacem ab eis acceperunt. Et sunt IIIIor anni vel circa .

Item vidit apud Varanha in Coma² den Iuqueira W. Quideira et 8.s.h., et v i c e Bernardum de Monte Esquivo de Calhavello et Stephanum Coma et Bernardum Ademari et o. et i.t. ad. ibi d.h. et aud. pred. eorum et acceperunt pacem ab eisdem. Et sunt Ve anni vel circa.

Item vidit apud Varanha in domo Ademari de Avinione Bernardum de Mairevilla et s.s.h. et v i c e d. Ademari et Willelmam uxorem eius et Bernardum Ademari filium eorum et Stephanum Coma senem et Ar. de Caunas, et o. et i.t. ad. ibi d.h. et aud. pred. eorum et pacem... et sunt VI anni vel circa.

Item vidit apud Varanha Sauram et Ramundam de Varanha hereticas stantes publice in quadam domo quam i.t. loquabat eis, et stabat ibidem cum d. hereticabus Bernardus Dols hereticus, s n a n v a.

Alibi. Item dixit qd cred. ...fuit conf. Fratri Ferrario apud Concas et postea non vidit h. Dixit etiam quod XX anni sunt qd primo cred. ..et sunt III anni qd non cred.. Abiur. T. pred..

3 Anno quo supra VII° kls decembris³ Stephanus Coma iuvenis t.i. d. qd vidit apud Varanha extra villam in prato Davall W. Quideira et Poncium Ademari s.s.h., et v i c e Bernardum Ademari, Ramundum Gairaudi, Bonetum Gairaudi, Ar. de Caunas et ibi o. et i.t. ad. d.h. et aud. pred. eorum et pacem... et sunt VI anni vel circa.

¹ . 25 novembre 1245.

² . *Corr.*: domo.

³ . 25 novembre 1245.

Item vidit apud Varanha in domo i.t. Petrum Coma fratrem i.t. hereticum et Bonum filium socium suum h. qui iacuerunt ibi et comederunt, et v i c e Stephanum Coma patrem suum *F° 171 b* et Iohannam matrem suam et Poncium Coma et Bernardum Coma fratres i.t. et Estolt de Rocovila militem, et o.et i.t. ad. ibi d.h., et omes excepto dicto Estolt comederunt cum d.h. in eadem mensa et de pane benedicto ab eis. Et sunt VI anni vel circa.

Alibi nunquam... Cred... XV anni vel circa. ..non stetit... Ferrario apud Conchas et postea non. ..T. predicti.

4 Anno et die p. Petrus de Caunas t.i. d. qd vidit h. stantes publice apud Varanha et in aliis locis s n a eos. Et sunt XXX anni.

Alibi non... audivit. Et abiur... T. Ar. prior S.S., W. de Manso Sanctarum Puellarum, Nepos clericus et Frater B. inquisitor.

5 Anno Domini M°CC°XL°VI° kls iulii¹ Ar. de Caunas requisitus de veritate dicenda ... Valdesiè t.i. d. qd vidit in nemore de la Laca duos h. quorum n. ign., et v i c e Stephanum Coma seniore et Bernardum de Avinione et Willelmam uxorem eius et Petrum Pelicerii et Bernardum Ademari qui àdduxit ibi i. t.. Et omnes aud. pred. d.h. et i.t. et Bernardus Ademari in adventu ad. d.h. ter. ... nobis", sed non vidit alios ad. quia ibi nescivit eos. Et sunt VII anni vel c.

Item vidit in domo Ademari de Varanha duos h. quorum n. ign. et v i c e d. Ademarum et Willelmam uxorem eius, Stephanum Coma seniore et R. Gairaut et Ber. Ademarum, et ibi i.t. ad. d.h. sed non vidit alios ad.. Et fuit eodem tempore.

Item vidit extra villam de Varanha apud pratum Davall duos h. q.n. ign., et v i c e R. Gairaut et Bonetum Gairaut fratres et Stephanum Coma iuniorem et Ber. Ademari, et o. et i. t. àud. pred. d.h. et i.t. et d. Bernardus Ademari ad. eos, sed non vidit alios ad.. Et fuit propredicto tempore.

P. h. cred. ...VIII anni. ..duos annos. ..cnofessus Fratri W. Arnaldi apud Avinionem et iterum Fratri Ferrario apud Conchas, quas conf. credit esse veras. De Valdensibus dixit se penitus nihil scire.

Hec deposuit Tholose coram Fratribus B. et Iohanne inq. Et abiur.h. Iur. ... instrumentum. T. R. ca. Deaurate, W. Poncii, ca. de Varanha, Ar. prior Sti Saturnini et P. Ariberti publicus notarius qui hec scripsit.

6 Anno et die p. Willelma uxor quondam Ademari de Avinione requisita... Valdesie t.i. d. qd dum i.t. erat puella vidit apud Varanha in domo Estolti de Rocovila Garsens matrem Ber. de Manso mllitis et Gualhardam so. s. hereticas, et v i c e dominum Estoltum et Guiraudam uxorem eius s n a n v a. Et sunt XXX anni et amplius.

Item vidit in domo i.t. Ber. de Mairevila et s.s.h. qui steterunt ibi per unam noctem, et v i c e Ademarum virum i.t. et Ber. Ademari filium i.t. et Ramundum Gairaut et Ar. de Caunas et Stephanum Coma seniore, s n a n v a. Et sunt VII anni vel circa.

Item in nemore de la Laca vidit *F° 172 a* p.h. et v i c e Ar. de Caunas et Petrum Pelicerii de Monte Auriol et W. Coma de Monte Auriol et Stephanum Coma senem et Ber. Ademari filium i.t. s n a n v a. Et fuit eodem tempore.

Alibi non... confessa apud Conchas et postea non vidit h.

Item postea dixit qd in domo i.t. et alia vice in nemore de la Laca ad. d.h. flexis genibus... nobis".

¹. 1^{er} juillet 1246.

Pred.h. cred. ... de erroribus non audivit...Dixit etiam qd Ademarum maritum i.t. non fuit hereticus in morte nec vidit Poncium filium i.t. postquam fuit hereticus nec dedit nec misit eis aliquid.

Hec deponit apud Tholosam coram FF B. et Iohanne inq. et abiur. instrumentum. T. Ar. prior S.S., W. c .de Varanha et P. Ariberti p. not. qui hec scripsit qui recepit instrumentum.

7 Anno et die quo supra Willelma Cotamera uxor quondam Willelmi Cotamer requisita... Valdesie t.i. d. qd vidit apud Varanha in domo Ademari de Avinione duos h. quorum n. ign. et v i c e Stephanum Coma seniore, s n a n v a. Et sunt VIII anni et amplius. Alibi... Hec deponit apud Tholosam coram F. Io. inq. Et abiur. ... T. predicti.

DE CALHAVELO DE PARROCHIA DE VARANHA

8 à 12 Anno Domini M^oCC^oXL^oVI^o V^o kls iulii¹ Ramundus Dominici... Ber. Fabri... Iohannes Dominici... R. Fabri... Bernarda ~Fueha uxor quondam Willelmi Duranti... Dixit tamen qd Ramunda filia i.t. fuit heretica et postea non vidit eam nec dedit nec misit ei aliquid.

¹. 27 juin 1246.

INDEX

- *ADEMARI, AVINIONE (de).-
Ademarus, 171 a, b, 172 a.
Bernardus, filius, 171 a, b, 172 a.
Poncius, hér., 171 a, 172 a.
*Willelma, uxor Ademari, 171 a, b,
*171 b-172 a.
- ÀISS.-
Bernardus, hér., à Baraigne, 171 a.
Avinione, v. ADEMARI.
- BONUS FILIUS.-
X., hér., 171 a.
- *CAUNAS (de).-
*Ar., 171 a, µ171 b. 172 a.
*Petrus, *171 b.
- *COMA.-
Iohanna uxor Stephani senioris ,
171 b.
Bernardus, filius Stephani senioris,
171 b.
Petrus, id., hér., 171 a.
Poncius, id., 171 b.
*Stephanus, id, iuuenis, 171 a, b,
*171 a, b.
Stephanus, senior, 171 a, b, 172 a.
W., Montauriol, 172 a.
- *COTAMER.-
Willelma uxor q. Willelmi, 172 a.
- *DOMINICI.-
*Iohannes, Calhavel, 172 ~.
*Ramundus, ibid., 172 ~.
- *DURANTI. -
*Bernarda Fuelha uxor q. Willelmi,
Calhavel, *172 a.
Ramunda, filia, hér., 172 a.
- *FABRI
*Ber., Calnavel, *172 a .
- *GAIRAUDI, GAIRAUT.-
Bonetus, 171 a, b.
*Ramundus, frater, *171 a, 171 b.
- ISSUS (d').-
W., nepos S. Vitalis, hér., comb.,
171 a.
- MAIREILLA (de).-
Bernardus, hér., 171 a, b.
- MANSO (de).-
Bernardus, miles, 171 b.
Garsens, mater, hér., 171 b.
Gualharda, filia Garsendis, hér., 171
- MONTE ESQUIVO (de).-
Bernardus, Calhavel, 171 a.
- PELICERII.-
Petrus, Montauriol, 171 b, 172 a.
- QUIDEIRA.-
W., hér., 171 a.
- ROCOVILA. (de).-
Estolt, miles, maison à Baraigne,
171 a, b.
Guirauda, uxor, l'il b.
- VARANHA (de) .-
Ramunda, hér., 171 a.
Saura, hér., 171 a.
- *VITALIS.-
*Stephanus, *171 a.
- Galharda , v. MANSO .

DE PODIO SUBRANO

1 Anno quo supra V^o hydus iulii¹ R. Galifre t. i. d. qd nunquam vidit h. ... audivit.

2 à 39 Anno et die p. Ramundus Montanier... apud Podium Siuranum per publicam stratam transeuntes ... XXV anni... Iohannes Fabri... Ramundus Galfre... P. Faure... Ar. Viracel... Bernardus de Causideras... Salvaire de Plavilar... **F^o 172 b** ... Ar. Sifre... Bernardus Ros... Petrus Casper... Petrus Stephani... Guillelmus Petri... Poncius Rigaut... Petrus Alrici... Jagme de Vitbran... Ar. de Lavaur... Ramundus Stephani... Petrus Bordas. .. Petrus Pelegri... Duran Cifre... Guillelmus Pelegri... Guillelmus Lauzat... Ar. de Agenes... Stephanus de Plavilar... prope Podium Siuranum per publicam stratam vidit h. transeuntes... XXV anni... Ar. de Lantar... Guillelmus Andreu... Ramundus Mir... Ramundus Mir²... Ar. Canud... apud Montem Regalem vidit duos fratres h. ipsius t. ... R. Canud publice... manentes in domibus propriis... XX anni... Guillelmus Forz... Ramundus Bernardi... Stephanus... Petrus Gombaut... Petrus Sancii... Bernardus de Laurac... Ramundus Belhome... Raimundus Camelas... Poncius Galifre... apud Laurac et in multis aliis locis terre... stantes publice... XXX anni... **F^o 173 a** ... Ar. G. Rigaut...

40 Anno et die p. Ber. de Sancto Martino t.i. d. idem per omnia quod supradictus Stephanus de Plavilar. Dixit tamen quod mater i.t. fuit heretica. Postea ad monitionem Guillelmi Boerii preceptoris domus Podii Siurani rediit ad fidem catholicam et fuit reconciliata, et stetit bene per annum in domo i.t., et postea iterum passa fuit recidivum. Dixit tamen quod nunquam adoravit eam nec vidit ad., nec dedit sibi aliquid postquam rediit in errorem. Et sunt XX anni vel circa, et de hoc i.t. accepit penitentiam a bone memorie Fulcone episcopo Tholosano.

41 Anno et die p. Petrus Martini t.i. d. qd apud Fanumiovis et apud Laurac vidit h. stantes publice, et licet audiret pred. eorum non ad. nec vidit ad.. Et sunt XL anni. Alibi...

42 Anno et die p. Bernarda uxor Ramundi Camelas t.i. d. qd pater i.t. duxit eam ad Montem Regalem ad Bonam Filham et quasdam alias socias hereticas stantes ibi publice, et stetit tunc i.t. puella parvula cum dictis hereticabus per duos annos, et adoravit eas tociens qd non recordatur. Et sunt XXV anni vel circa.

Alibi...

Omnes p. abiur. h. et iur. etc. T. Ar. prior S.S., Fr. Gassias ca. de Podiosiura et Frater Bernardus inquisitor.

43 Anno quo supra V^o kls augusti³ Willelmus Caver de Podio siurano t. i. d. qd vidit apud Cassers in domo Galhadi de Canast Petrum Caver fratrem i.t. et Ramundum de Baucio

¹ . 11 juillet 1245.

² . Suc.

³ . 28juillet 1245.

soc. eius, hereticos, et v i c d h d. Galhardum et Arnaldam uxorem eius et Petrum Caver patrem i.t. et o. et i.t. ad. d.h. flexis... "Benedicite", et o. comederunt cum predictis h. in eadem mensa et de pane benedicto ab eis.

Dixit etiam qd Petrus Vitalis del Casser venit ibi ad videndum h. sed non ad. i. vidente. Et sunt duo anni vel circa.

Item vidit apud Cassers extra villam iuxta quoddam ferrier P. Caver fratrem i.t. et Ar. del Casser s.e.h., s n a eos. De tempore quo supra.

Item vidit in quodam nemore iuxta Cassers P. Guasberti et Poncium Iohannis s.s.h. et v i c e Ar. del Castlar et Stephanum Ysarni del Casser qui adduxit i.t. ibi, et o. et i.t. ad. ibi d.¹. De tempore quo supra.

Item dixit qd vidit apud Podium Siuranum in domo Iohannis Serena predictum² et Gualhardam uxorem eius et Bernardum Serena filium eorum, sed i.t. n a n v a, et post triduum ad preces dicti Iohannis Serena eduxit inde d.h. et associavit eos usque ad quoddam nemus iuxta Cassers, quo facto i.t. ad preces d.h. intravit villam del Casser et adduxit inde eisdem Ar. de Clerenx qui apportavit eis panem et vinum et nuces in nemore, s n a n v a. Et fuit hoc anno in XLa proximo preterita.

Dixit etiam qd i.t. fecit hoc postquam fuit oonfessus apud Saxiacum Fratri Ferrario, et sic recognovit se scienter degerasse et in abiuratum heresim recidisse. Preterea celavit veritatem omnino dicto Fratri Ferrario olim inquisitare, quamvis ei iurasset eam plenarie se dicturum. Alibi non nunquam³. Dixit qd cred... **F• 173 b** ...

Hec confessio fuit recitata a magistro Bernardo ca. de Ladin hac de mandato Fratris Bernardi inquisitoris. T. Idem B. de Ladin hac et Ar. Cerda et P. Ariberti. Et abiur. h. et iur. etc. T. predicti.

Anno quo supra kls decembris⁴ Guillelmus Caver predictus addidit confessioni sue ea que secuntur : dixit etiam qd vidit P. Gausberti et Poncium Sirvent s.s.h. in nemore de Rotgeriis et v i c e Stephanum de Francas defunctum et Ar. del Castlar, et i.t. et o. ad. ibi p.h.. Et hoc fuit hoc anno in XLa proxime preterita.

Item dixit qd vidit apud Podium Siuranum in domo Iohannis de Na Pagesa predictum P. Gausbert et P. Vicarium s.s.h. et v i ipsum Iohannem de Na Pagesa et Gualhardam uxorem ippius Iohannis, et o. et i.t. ad. p.h.. Et fuit eodem tempore.

Item dixit qd alia vice vidit p.h. in domo Iohannis de Na Pagesa et portavit eis panem et nuces, et vidit ibi Galhardam uxorem dicti Iohannis de Na Pagesa, et i.t. et d. Gualharda ad. ibi p.h.. Et fuit eodem tempore.